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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - نه پیر و نه جوان - بوستان تهران
2 - آزردگی - دالان زیرزمینی - حصیر

3 - مرض سبزی و آب آلوده - مرکز »ازبکستان« - جمع 
رأس

4 - نام نهاد و سازمانی - از گروه‌های خونی - غار دیدنی 
نیاسر - حرف نفرت

5 - رب‌النوع‌ مصریان - اندرون - چیز داغ است و صفت 
چای

6 - درجه دریایی - خیانتکار - در آغاز مکالمه تلفنی برای 
توجه مخاطب گویند

7 - پیشوند یک‌دهم - افراطی - باطراوت
8 - آب‌مروارید - قله شمال تهران - مرکز سم‌زدایی بدن

9 - هر نوع ترس مرضی - مرکز استان کردستان - از میادین 
مهم تهران

10 - گرو گذاشتن - فیلم رحیم بهبودی‌فر - از اعداد ترتیبی
11 - ادعاها - کشور »سانتیاگو« - مگر ادیبانه!

12 - از ویتامین‌ها - به معنای سید و آقا - تصدیق ایتالیایی 
- پونه صحرایی

13 - میوه نورسیده - فروش اجناس بنجل - ولی
14 - کجرو - کیفیت و ماندگاری - جمع رسم
15 - فروغ و نور - میوه‌ای کوچک و زردرنگ

 
 عمودی:

1 - درون صدف - مطیع
2 - چشمه پرُ آب - خسته و درمانده - اسباب‌بازی قدیمی

غ عسلی - اثر قیچی 3 - دیگدان - تخم‌مر
4 - ریاضیدان نابغه - سر باز زدن - فزونی برنج - آبادانی

5 - فرق و اختلاف - خطاب بی‌ادبانه - بله شیرازی
6 - پدر ترکی - سرشت - کنکاش

7 - نزدیک »منجیل« - رفاقت - زشتی و قبح
8 - مخفف نیکو - فیلمی از مصطفی شایسته )روی پرده 

سینما( - محل پرتاب موشک
9 - برنامه و نقشه انگلیسی - جزیره‌ای در جنوب ایران - 

مرکز استان فارس
10 - بازی دو تیم همشهری - فطری و ذاتی - اندازه گرمی 

یا سردی
11 - چاشنی غذایی - کهن‌ترین بخش ادبیاتی اوستا - ویراژ

12 - نور اندک - دفاع فوتبال - بدکردار قصه‌ها - تاک
13 - بخشی از لوله گوارش - میهن و محل تولد - قانون 

مغولی
14 - موسیقی هرمزگان - نام گلی - در بر گرفته

15 - موجب حسرت و اندوه - رزومه
 

   افقی:
‏1 - الفبای کشور »مغولستان« - اثر 

معروف »شیلر«
2 - طبقه اول اعداد - پرتوی نور - کشیدگی

3 - از رنگ‌های اصلی - بسامد - محله‌ای در تهران
4 - روش یا معیار معتبر - پرچانگی - پرتاب سنگ - رخساره

5 - سلیقه همگان - ناپدید - مایه‌های افتخار
6 - گردن‌کلفت و زورگو - کاغذ کم‌ارزش - ساز شستی‌دار

7 - فیلم »شان پن« - مجمع - جویبارها
8 - در خلال امری - سیل‌گاه - آیین‌ها

9 - استانی در »صربستان« - یکی از سنگین‌ترین گازها - 
جای بازگشت

10 - نوا و آهنگ - جاری - گرانیت
11 - مرض زردی - خسته و درمانده - وی

12 - یک دور تنیس - شهری‌ حومه »مغان« - لقب 
»فرگوسن« - شهر استان مازندران

13 - اشاره به‌کسی که نخواهند اسمش را ببرند - 
غیرمستقل - خوراک خرس

14 - اختر - جای پای سوارکار - پیمان آسیایی
15 - اسب ناپلئون - کوچ سلول سرطانی

  
 عمودی:

1 - اثر هوشنگ ابتهاج - مکتب ادبی
2 - پیوسته و پشت سر هم - آشکار بودن - خودروساز 

هندی
3 - مرسوم - نوعی از هنر سنتی - جوانمرد

4 - پول سامورایی‌ها - بی‌آغازی - بی‌سابقه - جوجه‌تیغی

5 - به‌تنهایی - یک برگه - نفس خسته
6 - دوست - حنا - برعکس

7 - کتاب شیخ بهایی - تلافی - نوعی یقه
8 - ننگ - مخفف »شورای تعاون اقتصادی« - شیوه

9 - پول پیش خانه - مثل - نداشتن تعادل روانی
10 - از علائم بیماری - مصدر مرخم »دوختن« - کشور 

»لهاسا«
11 - جزء ویدیو - قوم سرخپوست آمریکای مرکزی - کشتی 

جنگی سبک و کوچک
12 - مخلوط گوگرد و آرسنیک - گرداگرد لب - از بند رسته - 

چاشنی فست‌فودها
13 - یک نوع کشتی جنگی بزرگ - چراغ چشمک‌زن 

خودرو - لعن
14 - ماه رومی - خودروی ایرانی - غزلسرای معاصر

15 - فیلم »جیمز کامرون« - تب مالت

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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گروه حوادث / رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجا از خسارت مالی 22 هزار میلیارد تومانی به 

قاچاقچیان در سال گذشته خبر داد.
به گزارش »ایران«، سردار ایرج کاکاوند در نشست 
خبری صبح دیروز با اصحاب رسانه گفت: »جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و دستگیری خرده‌فروشان مواد 
مخدر از مهم‌ترین برنامه‌های امسال پلیس است 
و شناسایی و ضربه به عناصر اصلی قاچاق مواد 
مخدر همچنان در اولویت همکاران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر قرار دارد. در سال 1403 این پلیس بالغ 
بر ۲۲ هزار میلیارد تومان ضربه به بنیان‌های مالی 

قاچاقچیان وارد کرده است. 
همچنین عاوه بر کشف ۳۴۷ تـُــن انواع موادمخدر، 
۱۹۰۰ باند خرد و کلان را نیز شناسایی و منهدم و۲۳۰ نفر 
از عناصر اصلی فعال در زمینه موادمخدر را شناسایی و 
بازداشت کردیم. در همین بازه زمانی بالغ بر ۷۲۰ قبضه 
ساح جنگی کشف و ۱۷ هزار دستگاه خودروی سبک، 
نیمه‌سنگین و سنگین حامل موادمخدر توقیف شد. 
درعملیات‌ صورت گرفته، ۲۴ نفر از اشرار و قاچاقچیان 
مسلح به هلاکت رسیدند. بیش از ۶۰۰ فعال فضای مجازی 
در زمینه تولید و فروش مواد مخدر نیز دستگیر شدند. 
اینستاگرام و واتساپ بیشترین استقبال سوداگران برای 
فروش مواد مخدر را دارد و در صدر سکوها برای خرید 
و فروش مواد مخدر قرار گرفته است.« رئیس پلیس 
مواد مخدر درباره مقابله با خرده فروشی و معتادان 
متجاهر گفت: »از زمان تشکیل قرارگاه مبارزه با خرده 
فروشی مواد مخدر تا امروز با اجرای طرح‌های »آرامش 
در شهر«، شاهد افزایش ۱۱۰ درصدی جمع‌آوری معتادان 

متجاهر هستیم.«
وی درباره انتقال مواد مخدر از طریق تاکسی‌های 
اینترنتی نیزگفت: »در برخی موارد قاچاقچیان از 
تاکسی‌های اینترنتی برای جابه‌جایی موادمخدر 
استفاده کرده بودند که پلیس در این زمینه ورود کرده 

و تدابیر لازم اندیشیده شده است.«
سردار کاکاوند درباره اقدامات بین‌المللی پلیس مبارزه 
با موادمخدر نیز گفت: »بعد از ماه‌ها کار اطلاعاتی، 
چهار باند بزرگ قاچاق مواد مخدر که از کشورهای 
همسایه به مقصد اروپا و اقیانوسیه فعالیت داشتند، 
شناسایی و منهدم شدند و ۲۰ نفر از عناصر اصلی آنها 

دستگیر و چهار تن موادمخدر صنعتی کشف شد.«

گروه حوادث/ سه مرد افغانستانی که برق النگوهای 
دختر 5 ساله چشم‌شان را گرفته بود، قبل از ربودن 

کودک با کمک مردم و پلیس دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پنجشنبه گذشته 
زوج جوانی همراه دختر 5 ساله خود برای خرید به بازار 
عبدل‌آباد رفته بودند که در یک لحظه دختر کوچولو 
ناپدید شد. مادر کودک که بعد از دقایقی متوجه شده 

بود دخترش را گم کرده است، شروع به داد و فریاد در 
بازار کرد و از کسبه و رهگذران کمک خواست.

در این میان ناگهان آنها دخترک را دیدند که به همراه 
سه مرد افغانستانی در حال عبور از خیابان است که 
بلافاصله با کمک مردم، دختر کوچولو نجات یافت و یکی 

از متهمان نیز دستگیر شد.
وقتی متهم تحویل پلیس شد، گفت: »به همراه دوستانم 

در حال گشتزنی در بازار بودیم که ناگهان چشمم 
به النگوهای دختر خردسال افتاد. وسوسه شدیم تا 
النگوهای او را سرقت کنیم. پدر و مادر کودک را تعقیب 
کرده و در یک لحظه که کودک دست مادرش را رها کرد، 
او را به بهانه خرید خوراکی با خودمان بردیم. می‌خواستیم 
النگوهای دخترک را سرقت کنیم و بچه را هم یا بفروشیم 

یا اینکه در خیابان رها کنیم.«

با اعتراف متهم، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه 
سرقت دستور بازداشت دو همدست او را صادر کرد. در 
گام بعدی دو همدست فراری او نیز بازداشت شده و به 
جرم خود اعتراف کردند. تحقیقات برای مشخص شدن 
جرایم احتمالی اعضای باند ادامه دارد. این درحالی است 
که بررسی‌ها نشان داد النگوهای دست کودک طلا نبوده 

و بدلی بودند.

گروه حوادث- کامران علمدهی/ مرد میانسال که 
به اتهام قتل برادرش زندانی بود با برگزاری مراسم 

قسامه تبرئه شد.
به گزارش »ایران«، شهریور 1401 گزارش قتل مرموز 
مرد میانسالی به نام شهاب در خانه پدرش به پلیس 
اعلام شد. پس از آن مأموران به محل قتل که خانه‌ای 
در جنوب تهران بود رفتند. بررسی‌های اولیه نشان 
می‌داد که از مرگ هولناک مقتول حداقل 24 ساعت 
گذشته و با بیش از 40 ضربه چاقو کشته شده است.
در ادامه جسد با دستور مقام قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و شناسایی عامل قتل در دستور کار  
کارآگاهان قرار گرفت. تحقیقات اولیه حاکی از آن بود 
که مقتول از چند سال قبل با برادر کوچکش بهرام 
بر سر مسائل ملکی اختلاف داشته است. بررسی 
دوربین‌های مداربسته نزدیک محل جنایت نشان 
داد که روز حادثه بهرام موتورش را یک کوچه پایین‌تر 
از خانه پدری‌اش پارک کرده و پس از آن به سمت 
خانه رفته و نیم‌ساعت بعد هم با کیسه‌ای مشکی در 
دست از خانه خارج شده و سوار برموتورش محل را 

ترک کرده است.
به این ترتیب بهرام به عنوان متهم به قتل بازداشت 
شد. وی در ابتدا اتهامش را رد کرد و مدعی شد: برادرم 
از مدت‌ها قبل با یک مرد افغان اختلاف داشت و فکر 
می‌کنم او عامل جنایت است. اما چند روز بعد به 
قتل برادرش با همدستی دو برادر دیگرخود اعتراف 
کرد. اما وقتی دو برادرش اظهارات او را رد کردند متهم 
نیز بار دیگر منکر قتل شد و گفت: »من تحت فشار 

روانی چنین سناریویی را مطرح کردم.«  پس از آن 
اولیای دم درخواست اشد مجازات کردند. با تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در جلسه رسیدگی به این پرونده متهم بار دیگر 
اتهام قتل را رد کرد و گفت: »قبول دارم که با برادرم 
اختاف داشتم اما اختلاف ما در حدی نبود که 

بخواهم او را به قتل برسانم.
در این هنگام قاضی از متهم پرسید: طبق تحقیقات و 
بررسی‌ها شما در زمان جنایت در محل حادثه بودید 

و کیسه‌ای هم همراهتان بود؟ داخل کیسه چه بود؟
متهم جواب داد: من همیشه لباس‌های کثیف پدرم 
را به خانه‌مان می‌بردم و می‌شستم آن روز هم داخل 

کیسه لباس‌های پدرم بود.
در پایان جلسه قضات بر اساس اسناد و مدارک 
موجود در پرونده برایشان محرز نشد که متهم 
برادرش را به قتل رسانده از این رو پرونده را از موارد 
لوث تشخیص دادند و صدور حکم منوط به برگزاری 

مراسم قسامه شد.

 تبرئه متهم
در این جلسه اولیای دم نتوانستند 50 نفر را برای 
ادای سوگند به دادگاه معرفی کنند بنابراین متهم 50 
بار قسم یاد کرد که بی‌گناه است. به این ترتیب وی 

از اتهام قتل عمد برادرش تبرئه شد.

تبرئه از اتهام قتل برادر با مراسم قسامه

گروه حوادث/ جسد دختر تنها 4 ‌ماه پس از مرگش در یک خانه 
اجاره‌ای پیدا شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 6 اردیبهشت ساکنان 
خانه‌ای در جوادیه تهرانپارس با پلیس تماس گرفته و از بوی تعفن 

شدیدی که در ساختمان پیچیده بود، شکایت کردند. به دنبال 
این تماس، مأموران راهی محل شدند. یکی از همسایه‌ها گفت: 
»مدتی است بوی تعفن شدیدی از خانه دختر جوانی که ساکن 
یکی از واحدهاست، به مشام می‌رسد. هر چه زنگش را می‌زنیم 

جواب نمی‌دهد، به ناچار با پلیس تماس گرفتیم.«
مأموران نیز وقتی کسی در خانه را باز نکرد با بازپرس سالار 
صنعتگر تماس گرفته و پس از هماهنگی‌های قضایی با کمک 

مأموران آتش‌نشانی وارد خانه شدند.
با حضور در محل مشخص شد که کلید پشت در ورودی بوده و 
داخل اتاق خواب نیز جسد دختر 30 ساله در حالی پیدا شد که 
به گفته کارشناسان پزشکی قانونی حدود 4 ماه از مرگش گذشته 
و جسد به شکل مومیایی درآمده بود. تحقیقات نشان می‌داد 
دختر جوان از یک سال و نیم قبل در آن خانه مستأجر بوده 
است. صاحب خانه وی نیز مدعی شد تصور می‌کرده مستأجرش 

به مسافرت رفته است.
بررسی‌ها نشان داد دختر جوان یک خواهر دارد که حدود 5 ماه 

قبل او را دیده بود و دیگر تماسی نداشته‌اند.
در معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی آثار جراحت روی بدن 
دیده نشد و جسد به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی پایتخت به پزشکی قانونی انتقال داده شد تا علت اصلی 

مرگ مشخص شود.

به گزارش »ایران«، اوایل 
اردیبهشت 1401 پسر جوانی 
که با چاقو مجروح شده بود 
به یکی از بیمارستان‌های 
پایتخت منتقل شد. تلاش 
کادر درمان برای نجات پسر 
جوان آغاز اما وی تسلیم 

مرگ شد.
 دوستان مقتول که شاهد 
به پلیس  جنایت بودند 
هواخوری  »برای  گفتند: 
بیرون رفته بودیم که دو پسر 
جوان سوار بر موتورسیکلت 
به ما نزدیک شدند و اگر 
را کنار نکشیده  خودمان 

بودیم تصادف می‌کردیم، 
وقتی به آنها اعتراض کردیم 
به  عذرخواهی  جای  به 
ما توهین کردند و همین 
مسأله باعث دعوا شد. با 
کسبه  و  عابران  وساطت 
محل، دعوا پایان یافت و 
ترک  موتورسواران آنجا را 
کردند. اما کمی که جلوتر 
رفتیم بازهم موتورسواران را 
دیدیم و دوباره دعوا شروع 
شد. در این میان یکی از 
موتورسواران با چاقویی که 
همراه داشت دوستم را زد و 

فرار کردند.« 

دستگیری موتورسواران
بینی  ز با ر  د یی  جنا تیم 
دوربین‌های مداربسته اطراف 
محل جنایت، پاک موتور 
متهمان فراری و هویت آنها را 
به دست آورد و کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت 
شدند  موفق  بعد  مدتی 
متهم اصلی و همدستش را 

بازداشت کنند.
با اعتراف پسر جوان به 
جنایت، او به بازسازی صحنه 
دادگاه  در  و  پرداخت  قتل 
کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه رفت. وقتی متهم 
اصلی در جایگاه ویژه قرار 
گرفت، مدعی شد از جنایتی 
که مرتکب شده پشیمان 
است و هرگز نمی‌خواسته 

خانواده‌ای را داغدار کند.
گرچه پسر جوان خواهان 
بخشش شد اما با توجه 
به درخواست پدر مقتول و 
مدارک موجود در پرونده، 
قضات دادگاه کیفری استان 

تهران، حکم بر قصاص صادر 
کردند. با تأیید این حکم در 
دیوان‌عالی کشور، پرونده 
برای اجرا به دادسرای امور 
جنایی پایتخت ارجاع شد. 
از آنجا که نام پسر جوان در 
لیست محکومان به قصاص 
بود، چندین  قرار گرفته 
جلسه صلح و سازش برگزار 
شد اما پدر مقتول همچنان 
 ، د بو ت  ا ز مجا ن  ها ا خو
تا اینکه سرانجام با توجه 
به گزارش مسئولان زندان 
مبنی بر اینکه پسر جوان در 
زندان کارهای خداپسندانه 
انجام می‌دهد و از جنایتی 
که مرتکب شده بشدت 
پشیمان است پدر مقتول 
حاضر شد با شرط پرداخت 
دیه از قصاص گذشت کند.
بدین ترتیب با گذشت پدر 
از قصاص قاتل پسرش وی 
از  بزودی در دادگاه کیفری 
جنبه عمومی جرم محاکمه 

خواهد شد. 

 ضربه کاری پلیس
 به قاچاقچیان مواد مخدر

کشف جسد دختر تنها پس از 4 ماه

برق النگوهای بدلی دختر کوچولو، سارقان را فریب داد

تنها شرط  بخشش قاتل فرزندتنها شرط  بخشش قاتل فرزند

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ پسر محکوم 
به قصاص که در یک قدمی چوبه دار قرار 
داشت با گذشت پدر مقتول به زندگی 

. گشت بر


